larvicidas nos espelhos d' água dos prédios pertencentes ao Poder Judiciário Estadual, com fornecimento
de mão-de-obra e matéria-prima necessários ao tratamento químico e manutenção , por um período de 12
meses, através do sistema de Registro de Preços, conforme no anexo I do Edital. às   empresas: KEIPPY
DEDETIZAÇÕES LTDA - EPP, com o valor de R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais) para o lote
01  e  KATARINE AMÉRICA LIMA ME ( RATINSET) com o valor de R$ 27.900,00 (vinte e sete mil
e novecentos reais) para o lote 02.

João Pessoa,  02 de agosto de 2017.

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB